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SynAct Pharma upptar en kreditfacilitet om 30 MSEK 
som förlänger bolagets finansiella runway till mitten av 
2026 och stärker samtidigt partnerskapsmöjligheter
SynAct Pharma AB (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk fas som 
fokuserar på att behandla inflammation genom läkning, har upptagit en kreditfacilitet 
om 30 MSEK (’’Kreditfaciliteten’’) från en av Bolagets största aktieägare, Hunter Capital (’’
Långivaren’’).

Bakgrund och motiv till Lånet
Med disponibla medel om 51 MSEK per den sista mars 2025 samt med upptagande av 
Kreditfaciliteten om 30 MSEK, har SynAct en estimerad finansiell runway fram till mitten av 2026, 
vilket säkerställer finansiering för fortsatt affärsutveckling efter slutförandet av Synacts fas 2b-
studie "ADVANCE" gällande partnerskap för SynActs utvecklingsprogram och fortsatt 
regulatorisk interaktion med EMA och FDA som en del av utvecklingen av programmet för 
reumatoid artrit.

Kreditfaciliteten kommer endast att utnyttjas vid behov och som ett sekundärt 
finansieringsalternativ. Prioritet kommer att ges till andra finansieringsalternativ, såsom 
finansiering från aktiemarknaden eller ett partnerskapsavtal.

Villkor för Kreditfaciliteten
Kreditfaciliteten uppgår till maximalt 30 MSEK och kan på begäran av SynAct utnyttjas i sin 
helhet eller i delar upp till det totala beloppet. Kredituttag kan göras fram till och med den 31 
december 2026. Det finns inget amorteringskrav kopplat till Kreditfaciliteten, SynAct åtnjuter 
dock rätten att amortera valfritt belopp under löptiden.

SynAct har inom ramarna för upptagande och eventuellt utnyttjande av Kreditfaciliteten inte 
givit Långivaren pant i SynAct eller dess immateriella tillgångar.

Kreditfaciliteten är föremål för en uppläggningsavgift om 5,0 procent av Kreditfaciliteten, oavsett 
om den nyttjas eller ej. Eventuella uttag från Kreditfaciliteten löper med en årlig ränta om 6,0 
procent. SynAct har rätt att återbetala eventuella uttag före Kreditfacilitetens utgång utan 
lösenavgift.

Under förutsättning av (i) aktieägarnas godkännande, antingen från en bolagsstämma eller 
genom ett bemyndigande som beviljats styrelsen av bolagsstämman, (ii) att 
marknadsmissbruksförordningen, aktiebolagslagen (2005:551) och god marknadssed iakttas och 
följs och (iii) att Långivaren inte innehar några aktier, teckningsoptioner, optioner, konvertibler, 
obligationer eller andra värdepapper i Synact, har Långivaren full rätt att konvertera eventuellt 
utestående belopp som avropats från Kreditfaciliteten till aktier i SynAct när Långivaren har 
lånat ut minst 50 % av den totala Kreditfaciliteten. Teckningskursen i en sådan riktad emission 
kommer att vara den volymviktade genomsnittskursen under de 15 handelsdagar som föregår 
Långivarens beslut att kvitta utestående avropat belopp genom en riktad emission.
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Styrelsen har bedömt villkoren inom ramarna för Kreditfaciliteten som marknadsmässiga och att 
upptagandet av Kreditfaciliteten ligger i såväl bolagets som dess aktieägares bästa intresse.

”Jag är mycket nöjd med det stöd och förtroende som en av bolagets största aktieägare, Hunter 
Capital, givit oss”, säger Jeppe Øvlesen, VD för SynAct Pharma. ”SynAct har en mycket lovande 
läkemedelskandidat med resomelagon (AP1189). De data som hittills samlats in pekar på en stor 
förändring i hur vi hjälper kroppen att lösa en överdriven eller kronisk inflammation, i 
situationer där inflammation kan överväldiga immunförsvarets förmåga att motverka 
inflammationen, vilket kan leda till lidande, vävnadsskador och funktionsförlust.”

’’Som en av SynAct Pharmas större aktieägare är vi glada att kunna fördjupa vårt partnerskap 
med bolaget och erbjuda en finansieringslösning på attraktiva villkor. Genom 
finansieringslösningen får SynAct Pharma en stärkt finansiell stabilitet och en god position inför 
dialoger om strategiska partnerskap med större läkemedelsbolag’’, säger Oliver Aleksov, 
styrelseordförande för Hunter Capital.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com

Denna information är sådan information som SynAct Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-03 23:15 CEST.
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